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 NJOFTIM MBI PROCEDURËN E KONKURIMIT PRANË MZSH-së 

                                                     

 

Në zbatim të ligjit nr.139/2015”Për vetëqeverisjen vendore “, i ndryshuar , nr.152/2015, 

datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”, VKM nr.520 datë 

25.07.2019 “Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

Shpëtimin Kreu i III “Ndarja e funksioneve, nivelet, detyrat, procedurat e përzgjedhjes 

për emërim, lirim pezullim dhe përjashtim”, në ligjin nr.139/2015 ”Për vetëqeverisjen 

vendore”, i ndryshuar, në Urdhrin nr.372 prot 12804,  datë 21.10.2025 “Për shpalljen e 

konkurimit të pozicioneve të lira pranë MZSH-së”, si dhe në shpalljen e konkurimit të 

pozicioneve të paplotësuara  pranë MZSH-së, si më poshtë gjeni listën e kandidatëve të 

përzgjedhur për konkurim : 

 

Lista e kandidatëve të përzgjedhur: 

 

Adrian          Deti 

Amarildo      Olldashi 

Denis            Gjoni 

Emirion        Ibrahimi 

Engjell          Binjaku         

Fisnik            Shahini 

Gerald           Mukaj 

Kristjan         Kopshti  

Maliq            Gjyli 

Myslim         Kuka 

Rexhep         Muça 

Xhejson        Tufa  

 

 

  

Konkurimi do te zhvillohet në ambientet e Bashkisë Durrës në datë 19.12.2025 

                                                        ora 13.00 
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